
Mgr. Lucie Čechová 
Jazyková škola Contexta 
IČO: 74689304 
lucie.cechova@contexta.cz 
Tel: +420 728 044 952 
 

 

Vyrábíme v hodině cizích jazyků 

(vzdělávací akce pro učitele cizích jazyků (Aj, Nj) s akreditací MŠMT) 

 

Datum a čas: 8. dubna 2016, od 9.00 do 14.00 hodin 

Místo: Ústí nad Labem, W. Churchilla 3 (Severočeská vědecká knihovna, Lidová část, 

oddělení anglické literatury) 

Lektor:   Mgr. Lucie Čechová 

(členka představenstva Spolku učitelů a germanistů NJ ČR, 1. místo 

v celorepublikové soutěži Cena pro učitele NJ 2014, Zvláštní ocenění 

rakouského ministerstva školství v soutěži Cena pro učitele NJ 2013) 

 

Cílová skupina: Seminář je určen pro učitele cizích jazyků na ZŠ, SŠ a JŠ 

 

Obsah semináře: V semináři se účastnící seznámí s různými možnostmi, jak a co vyrábět při 

hodině NJ, AJ a další cizích jazyků tak, aby si žáci usnadnili osvojování cizího jazyka a to nejen 

gramatických struktur, ale i slovní zásoby a aby byli schopni lépe a bez zábran komunikovat. 

Jednoduché výrobky, které si žáci sami vytvoří, nebudou náročné ani finančně, ani časově a 

pomohou zejména haptickým žákům při výuce, aby si abstraktní a špatně uchopitelné struktury 

zapamatovali. Nespornou výhodou je, že výrobky žákům zůstanou, a tak se k nim mohou kdykoli 

vracet nejen ve výuce, ale i doma při procvičování. Výrobky jsou koncipovány tematicky dle RVP 

a různých stupňů ERRJ. Mezi tématy se objeví například výrobky k počasí, zvířatům, časování 

sloves, skládání vět, ad.  

 

Semináře je akreditován MŠMT, všichni účastníci obdrží po ukončení certifikát o jeho absolvování.  

 

Poplatek za seminář: 900 Kč  

Přihlašování: Pomocí jednoduchého formuláře: http://www.contexta.cz/prihlasovani-na-seminare 

V případě dotazů: lucie.cechova@gmail.com, 728 044 952 

Termín přihlášek: do 30. března 2016 

Storno poplatky:  Odhlášení týden před seminářem 50 %, 2 dny před seminářem 80 %, v ostatních 

případech 100 %.  Účastník však za sebe může poslat náhradníka. 


